

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **65311.48**
Totale imponibile: **53534.00**
Totale IVA: **11777.48**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03393431204**
Progressivo di invio: **2375**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFS0AF**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03393431204**
Codice fiscale: **03393431204**
Denominazione: **ETIC SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via XXV APRILE 8/1**
CAP: **40016**
Comune: **SAN GIORGIO DI PIANO**
Provincia: **BO**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TV**
Numero di iscrizione: **363620**
Capitale sociale: **100000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **051759701**
E-mail: **amministrazione@pec.eticsrl.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80071270377**
Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO MEDICINA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA GRAMSCI, 2/A**
CAP: **40059**
Comune: **MEDICINA**
Provincia: **BO**
Nazione: **IT**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2024-03-07** (07 Marzo 2024)
Numero documento: **92/2**
Importo totale documento: **65311.48**
Causale: **EDFA-7420636**
Causale: **EDFA-7420636**
Causale: **EDFA-7420636**
Causale: **EDFA-7420636**
Causale: **EDFA-7420636**
Causale: **EDFA-7420636**
Causale: **EDFA-7420636**
Causale: **EDFA-7420636**
Causale: **EDFA-7420636**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300702**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **021**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300702**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **006**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300702**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **009**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **4**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300702**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **024**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **5**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300702**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **003**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300705**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **003**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300707**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **003**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300707**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **006**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300708**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **003**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300708**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **006**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **11**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300702**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **063**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300702**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **018**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **13**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300702**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **045**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **14**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300705**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **060**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **15**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300705**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **072**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **16**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300705**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **075**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **17**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300707**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **018**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **18**
Identificativo ordine di acquisto: **A/2300707**
Data ordine di acquisto: **2023-10-12** (12 Ottobre 2023)
Numero linea ordine di acquisto: **039**
Codice commessa/convenzione: **EDFA-7420636**
Codice Unitario Progetto (CUP): **I74D23000410006**
Codice Identificativo Gara (CIG): **99264036E3**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **984**
Data DDT: **2023-12-28** (28 Dicembre 2023)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Numero DDT: **66**
Data DDT: **2024-01-24** (24 Gennaio 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2 , 3 , 4 , 5**

Numero DDT: **67**
Data DDT: **2024-01-24** (24 Gennaio 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6**

Numero DDT: **68**
Data DDT: **2024-01-24** (24 Gennaio 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **7 , 8**

Numero DDT: **69**
Data DDT: **2024-01-24** (24 Gennaio 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **9 , 10**

Numero DDT: **75**
Data DDT: **2024-01-24** (24 Gennaio 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **11**

Numero DDT: **292**
Data DDT: **2024-02-27** (27 Febbraio 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12 , 13**

Numero DDT: **293**
Data DDT: **2024-02-27** (27 Febbraio 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **14 , 15 , 16**

Numero DDT: **294**
Data DDT: **2024-02-27** (27 Febbraio 2024)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **17 , 18**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **CROS-SW-DN-EDU**
Descrizione bene/servizio: **CROS-SW-DN-EDU CHROME EDUCATION UPGRADE**
Quantità: **20.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **34.00000000**
Valore totale: **680.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **MK2K3TY**
Descrizione bene/servizio: **MK2K3TY IPAD 10.2 WIFI 64GB GRIGIO 2021**
Quantità: **30.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **375.00000000**
Valore totale: **11250.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **41937**
Descrizione bene/servizio: **41937 APPLE PENCIL MQLY3ZM/A (1 GEN. 2022) PE**
Quantità: **30.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **114.00000000**
Valore totale: **3420.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **CTL-4100WLK-S**
Descrizione bene/servizio: **CTL-4100WLK-S WACOM INTUOS S A6 BLUETOOTH NERA**
Quantità: **20.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **93.60000000**
Valore totale: **1872.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **LH65WACWLGCXEN**
Descrizione bene/servizio: **LH65WACWLGCXEN SAMSUNG FLIP LED 65" 3840x2160**
Quantità: **6.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **1550.00000000**
Valore totale: **9300.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **LH65WACWLGCXEN**
Descrizione bene/servizio: **LH65WACWLGCXEN SAMSUNG FLIP LED 65" 3840x2160**
Quantità: **2.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **1550.00000000**
Valore totale: **3100.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **LH65WACWLGCXEN**
Descrizione bene/servizio: **LH65WACWLGCXEN SAMSUNG FLIP LED 65" 3840x2160**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **1550.00000000**
Valore totale: **1550.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **MK2K3TY**
Descrizione bene/servizio: **MK2K3TY IPAD 10.2 WIFI 64GB GRIGIO 2021**
Quantità: **15.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **375.00000000**
Valore totale: **5625.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **LH65WACWLGCXEN**
Descrizione bene/servizio: **LH65WACWLGCXEN SAMSUNG FLIP LED 65" 3840x2160**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **1550.00000000**
Valore totale: **4650.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **SM-X200NZAEEUE**
Descrizione bene/servizio: **SM-X200NZAEEUE SAMSUNG GALAXY TAB A8 WIFI 10.5 4GB+64GB**
Quantità: **24.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **190.00000000**
Valore totale: **4560.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **NXWCA01**
Descrizione bene/servizio: **NXWCA01 WEBCAM FULL HD 2560x1080 px**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **29.00000000**
Valore totale: **29.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **4L1C6EA**
Descrizione bene/servizio: **4L1C6EA HP FORTIS 14" G10 8/64 N5100 CHROME**
Quantità: **20.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **240.00000000**
Valore totale: **4800.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 13

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **140628**
Descrizione bene/servizio: **140628 BEHRINGER HPM1100U CUFFIA USB CON MICROF**
Quantità: **25.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **21.00000000**
Valore totale: **525.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 14

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **332919**
Descrizione bene/servizio: **332919 CRICUT MAKER 3-PLOTTER TAGLIO -INCISIONE**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **479.00000000**
Valore totale: **479.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 15

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **288143**
Descrizione bene/servizio: **288143 KIT TEMATICI: L'ARIA E L'ACQUA**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **195.00000000**
Valore totale: **195.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 16

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **1030**
Descrizione bene/servizio: **1030 CUBO CODING**
Quantità: **3.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **275.00000000**
Valore totale: **825.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 17

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **332919**
Descrizione bene/servizio: **332919 CRICUT MAKER 3-PLOTTER TAGLIO -INCISIONE**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **479.00000000**
Valore totale: **479.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Nr. linea: 18

Codifica articolo

Tipo: **Codice Art. fornitore**
Valore: **288143**
Descrizione bene/servizio: **288143 KIT TEMATICI: L'ARIA E L'ACQUA**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **Numero**
Valore unitario: **195.00000000**
Valore totale: **195.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **Commenti**
Valore testo: **CUP:I74D23000410006 CIG:99264036E3**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **53534.00**
Totale imposta: **11777.48**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **IVA 22 SPLIT PAYMENT**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2024-03-07** (07 Marzo 2024)
Termini di pagamento (in giorni): **30**
Data scadenza pagamento: **2024-04-06** (06 Aprile 2024)
Importo: **53534.00**
Istituto finanziario: **BANCA DI BOLOGNA CREDITO COOPERATIVO SC**
Codice IBAN: **IT49H0888336650024000244285**
Codice ABI: **088883**
Codice CAB: **36650**